



Հաստատում եմ
«Հայավտոկայարան» ՓԲԸ
Տնօրենի ժ/պ
Կ. Գրիգորյան
«03» դեկտեմբերի 2025թ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

«Հայավտոկայարան» ՓԲԸ-ի 2025 թվականի կարիքների պլան

Պատվիրատուն՝ «Հայավտոկայարան» ՓԲԸ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը՝ Ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր --						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)						
Միջանցիկ ձաճկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև	Չափման միավորը	Միավորի նախահաշվ ային գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամ)
1	2	3	4	5	7	6
Ապրանքներ						
30192114	Թանաք կնիքի բարձրիկ համար կապույտ	ՄԱ	հատ	250	15	3.75
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	20	5.00
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	50	5.00
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	100	10.00
30192230	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	450	10	4.50
30192230	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	120	30	3.60
30192230	Գծանշիչ (մարկեր)	ՄԱ	հատ	200	30	6.00
30197111	Կարիչ ասեղներ N 10	ՄԱ	տուփ	100	50	5.00
30197100	Կարիչ ասեղներ N 23/17,15	ՄԱ	տուփ	1,050	20	21.00
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1,000	60	60.00
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, տողանի	ՄԱ	հատ	1,400	10	14.00
30199232	Նամակի ծրար A4	ՄԱ	հատ	40	200	8.00
30199238	Նամակի ծրար միջին, փոքր	ՄԱ	հատ	20	1,200	24.00
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	կգ	640	500	320.00
30197235	Թղթապանակ ռեգիստր 1	ՄԱ	հատ	900	70	63.00
30199420	Նշումի թուղթ կպշուն	ՄԱ	հատ	160	50	8.00
39263400	Ամրակ միջին	ՄԱ	տուփ	150	40	6.00
39292510	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ	հատ	260	10	2.60
18141100	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	960	50	48.00
18141100	Աշխատանքային ձեռնոց՝ դիէլեկտրիկ 3Մ	ՄԱ	զույգ	5,800	1	5.80
31221240	Պտուտակավոր սեղմակներ՝ պտուտակ 5x80	ՄԱ	հատ	14	200	2.80
31221241	Պտուտակավոր սեղմակներ՝ մեխ-պտուտակ 6x40	ՄԱ	հատ	10	200	2.00
31331280	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	500	250	125.00
31331290	Էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x4.0 մմ2	ՄԱ	մետր	250	500	125.00
31521300	Լամպեր և լուսավորող սարքեր՝ լամպ՝ գնդաձև, շիկացման թելիկով, 100 Վտ	ՄԱ	հատ	100	30	3.00
31521280	Լամպ՝ գնդաձև, շիկացման թելիկով, 60 Վտ, E-27, 220Վ	ՄԱ	հատ	100	50	5.00
31521200	Լամպ Էլոնոմ	ՄԱ	հատ	1,000	50	50.00
31521200	Լամպ Էլոնոմ	ՄԱ	հատ	3,500	15	52.50
31521560	Արտաքին լուսավորման լամպ	ՄԱ	հատ	17,500	4	70.00
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն 1	ՄԱ	հատ	200	20	4.00
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն՝ կտորե	ՄԱ	հատ	400	2	0.80
31683100	Եռաբաշխիչ 3տեղ	ՄԱ	հատ	800	6	4.80
31684400	Վարդակ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	610	16	9.76
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	կգ	3,500	20	70.00
44192620	Մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	1,700	1	1.70
44322240	Մալուխ ալյումինե ջոժերով, 2,5մմ ²	ՄԱ	մետր	280	300	84.00
44322240	Մալուխ ալյումինե ջոժերով, 2,5մմ ²	ՄԱ	մետր	100	250	25.00
44322240	Մալուխ ալյումինե ջոժերով, 2,5մմ ²	ՄԱ	մետր	100	250	25.00
44411110	Զրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	հատ	2,200	10	22.00
42131100	Զրի փական	ՄԱ	հատ	4,000	2	8.00
44521120	Փական դռան	ՄԱ	հատ	3,100	7	21.70
44521121	Դռան փականի միջուկ 7	ՄԱ	հատ	2,000	5	10.00
44521170	Կողպեքներ՝ փական կախովի 38մմ	ՄԱ	հատ	1,250	5	6.25

44831300	Հերմետիկներ՝ սիլիկոն 280 մլ	ՄԱ	կգ	1,200	4	4.80
31531300	Լեղ լոյս	ՄԱ	մ	1,000	75	75.00
31171400	Փոխակերպիչ 30Ա	ՄԱ	հատ	6,000	2	12.00
31171400	Փոխակերպիչ 30Ա	ՄԱ	հատ	13,000	2	26.00
39224332	Դույլ ցինկապատ	ՄԱ	հատ	800	10	8.00
39224341	Աղբարկղ, պլաստմասր	ՄԱ	հատ	1,200	6	7.20
39831240	Մաքրող միջոց 1	ՄԱ	կգ	400	80	32.00
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	200	25	5.00
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր՝ խնամքի միջոց լամինատի և	ՄԱ	լիտր	2,900	2	5.80
39831276	Հուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	լիտր	1,300	2	2.60
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	լիտր	500	80	40.00
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	650	40	26.00
39831283	Հատակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	1,000	50	50.00
39835000	Հատակի մաքրման ձող, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	4,800	1	4.80
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1,500	50	75.00
39839300	Թիակ՝ ծյուն մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	200	10	2.00
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	լիտր	200	18	3.60
15911100	Սպիրտ 96% 100մլ	ՄԱ	լիտր	1,800	20	36.00
33141110	Բինտ	ՄԱ	հատ	350	40	14.00
33141112	Սպեղանիներ (պլաստիկ)	ՄԱ	հատ	250	30	7.50
33141115	Բամբակ 100գ	ՄԱ	հատ	300	40	12.00
33691197	Լեռնիցիտին	ՄԱ	հատ	2,050	3	6.15
33691176	Վալիդոլ	ՄԱ	հատ	40	60	2.40
33621320	Կատվախտո դեղատու, պատրինջ դեղատու, անանուխ պղպեղային	ՄԱ	հատ	30	120	3.60
33621320	Կատվախտո դեղատու, պատրինջ դեղատու, անանուխ պղպեղային	ՄԱ	հատ	300	10	3.00
33621320	Կատվախտո դեղատու, պատրինջ դեղատու, անանուխ պղպեղային	ՄԱ	հատ	10	210	2.10
33621510	Կապտոպրիլ 25մլ	ՄԱ	հատ	58	100	5.80
33621520	Էնապ-H /ճշման/	ՄԱ	հատ	100	300	30.00
33621590	Ֆուրոսեմիդ 40 մգ	ՄԱ	հատ	15	60	0.90
33661126	Ացետիլսալիցիլաթթու, պարացետամոլ	ՄԱ	հատ	10	150	1.50
33671119	Պառացետամոլ	ՄԱ	հատ	20	150	3.00
33631260	Յող 15մլ	ՄԱ	հատ	300	20	6.00
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	1,500	8	12.00
33621641	Ձեռքի ախտահանիչ միջոց	ՄԱ	հատ	2,800	40	112.00
24451140	Ախտահանիչ միջոց /ակոզել/	ՄԱ	կգ	8,500	3	25.50
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	50	500	25.00
38411200	Ջերմաչափ հեռահար, ինֆրակարմիր	ՄԱ	հատ	15,000	2	30.00
33121180	Արյան ճնշումը չափող սարք	ՄԱ	հատ	8,000	3	24.00
09411710	Սերված բնական գազ/ավտոմեքենայի վառելիք գազ	ՄԱ	կգ	320	600	192.00
09135200	Հեղուկ գազ	ՄԱ	լ	230	4,000	920.00
09132200	Բենզին, ռեզույվոր	ՄԱ	լ	520	150	78.00
24951311	Հակասառեցուցիչ նյութ ավտոմեքենայի համար/անտիֆրիզ	ՄԱ	լ	2,000	10	20.00
34351200	Անվաղողներ	ՄԱ	հատ	50,000	4	200.00
35821400	Դրոշներ	ՄԱ	հատ	10,000	5	50.00
44621170	Կենտրոնական ջեռուցման համակարգի մասեր	ՄԱ	հատ	30,000	1	30.00
44621170	Կենտրոնական ջեռուցման համակարգի մասեր	ՄԱ	հատ	20,000	1	20.00
14821000	Ապակի	ՄԱ	ք.մ.	16,700	1	20.04
19642100	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	գծ.մ.	200	50	10.00
30192150	Կնիք	ՄԱ	հատ	2,000	5	10.00
35121100	Անվտանգության ապահովման համակարգ	ՄԱ	համակարգ	80,000	1	80.00
35121100	Անվտանգության ապահովման համակարգ	ՄԱ	համակարգ	250,000	1	250.00
35121100	Անվտանգության տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	25,000	4	100.00
44322100	Մալուխ անվտանգության համակարգի համար	ՄԱ	մետր	50	1,400	70.00
44921100	Գիպսոնիտ	ՄԱ	կգ	100	1,300	130.00
24211140	Ներկ առաստաղի	ՄԱ	կգ	200	1,000	200.00
24211140	Յուղաներկ	ՄԱ	լ	45	622	28.00
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	150	9.00
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	150	9.00
14211100	Ավազ	ՄԱ	կգ	450	24	11.00
14211100	Ավազ	ՄԱ	կգ	450	20	9.00
44191100	Նրբատախտակ 0.8մմ	ՄԱ	հատ	5,000	1	5.00
14811300	Հղկող սկավառակ	ՄԱ	հատ	1,000	1	1.00
03431300	Հյուսված լար	ՄԱ	կգ	600	5	3.00
44311160	Մետաղական ձողեր	ՄԱ	կգ	300	70	21.00
44511100	Ալգեգործական գործիքներ	ՄԱ	հատ	4,000	5	20.00
39221460	Ներկարարական պարագաներ	ՄԱ	հատ	2,000	10	20.00
30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	160,000	2	320.00
30232231	Ներքին կոշտ սկավառակ 240GB	ՄԱ	հատ	20,000	1	20.00
32411160	Ցանցային երթուղագծիչ	ՄԱ	հատ	8,000	1	8.00

30239170	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ՄԱ	հատ	130,000	1	130.00
30237460	Համակարգչային ստերնաշար	ՄԱ	հատ	20,000	1	20.00
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	215,000	1	215.00
39111140	Աթոռ	ՄԱ	հատ	65,000	1	65.00
39111140	Աթոռ	ՄԱ	հատ	85,000	1	85.00
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1,000	15	15.00
24911900	Սալիկ ամրացնելու սոսինձ	ՄԱ	հատ	4,300	60	258.00
44111710	Սալիկ	ՄԱ	ք.մ.	2,200	165	363.00
24911900	Սվաղ	ՄԱ	հատ	1,800	10	18.00
44192100	Փրփուր	ՄԱ	հատ	3,000	5	15.00
39541160	Ցանց	ՄԱ	հատ	1,500	10	15.00
44111411	Ներկ	ՄԱ	կգ	750	100	75.00
31421100	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	45,000	1	45.00
03451600	Ծառ/Բարդի	ՄԱ	հատ	2,000	20	40.00
03411119	Լամինատ	ՄԱ	ք.մ.	4,500	85	382.50
44423680	Շրիշակ	ՄԱ	զծ.մ.	350	200	70.00
44423400	Ցուցանակ	ՄԱ	հատ	6,000	13	78.00
03411119	Դվկ	ՄԱ	ք.մ.	1,200	80	96.00
44411740	Ձուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	40,000	1	40.00
44211240	Հենայուն	ՄԱ	հատ	133,000	1	133.00
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	12,000	3	36.00
44411740	Ձուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	40,000	1	40.00
44411740	Ձուգարանակոնք	ՄԱ	հատ	18,000	6	108.00
42131490	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	6,000	6	36.00
24911900	Սալիկ ամրացնելու սոսինձ	ՄԱ	հատ	4,300	20	86.00
44322240	Մալուխ այլումինե ջրերով, 2*16 մմ ²	ՄԱ	մետր	350	220	77.00
44322240	Մալուխ այլումինե ջրերով, 2*16 մմ ²	ՄԱ	մետր	350	50	17.50
44322220	Մալուխ պղնձե ջրերով, 2*16 մմ ²	ՄԱ	մետր	300	100	30.00
44411300	Լվացարան	ՄԱ	հատ	15,000	2	30.00

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

7576.85

Ծառայություններ						
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	715,000	1	715.00
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ	51	352,950	18000.45
71311280	Էլեկտրական էներգիայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800,000	1	800.00
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	մ3	147	10,347	1517.90
65111100	համելու ջրի բաշխում	ՄԱ	մ3	200	10,000	2000.00
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,600,000	1	1600.00
64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	280,000	1	280.00
32411130	Ինտերնետ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300.00
66111300	Դեպոզիտային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100.00
66111200	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6,000	12	72.00
90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	72,000	1	72.00
48441300	ՀՇ-7 ծրագրային ապահովման ծառայություններ (հաշվապահական	ՄԱ	դրամ	180,000	1	180.00
79571100	Փոստի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150.00
70311200	Տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50,000	12	600.00
50311100	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	312,000	1	312.00
71311380	Օդափոխության համակարգի գնման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	25,000	1	25.00
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250,000	1	250.00
50321100	Համակարգիչների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150.00
71631120	Ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20,000	1	20.00
66511170	Ավտոմեքենաների պարտադիր ապահովագրության	ՄԱ	դրամ	70,000	1	70.00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	86,000	1	86.00
71631120	Գազաբալոնների ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100.00
45231215	Անվտանգության ապահովման համակարգի միացման և կարգավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	75,000	1	75.00
79211150	Արտաքին աուդիտի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990.00
63721150	Երթակաբաղվորական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	950,000	1	950.00
85141150	Բուժզննման տեսուչի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	950,000	1	950.00
98341120	Բանվորի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	480,000	1	480.00
63511200	Տոմսավաճառի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	950,000	1	950.00
45511100	Ավտոաշտարակի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150,000	1	150.00
72411110	Հայտարարությունների տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100,000	1	100.00
50111260	Տեխնիկայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80,000	1	80.00
70331800	Անշարժ գույքի գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300.00

Աշխատանքներ						
45231147	Կոյուղաջրերի մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50.00

22451180/1	Պատվերով տպագրվող նյութեր՝ ելքի օրդեր	ՄԱ	հատ	5	28,000	140.00
22451180/2	Պատվերով տպագրվող նյութեր՝ ամփոփագիր	ՄԱ	հատ	5	56,000	280.00
22451180/3	Պատվերով տպագրվող նյութեր՝ ուղեւորման միջնարկային	ՄԱ	հատ	2.22	220,000	488.40
22451180/4	Պատվերով տպագրվող նյութեր՝ երթուղային տոմս	ՄԱ	հատ	1.3	40,000	52.00
45211143	Վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	980,000	1	980.00
45461100	Տարածքի ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	990,000	1	990.00
71241200	Նախագծանախահաշվային աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	500,000	1	500.00